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EXP. NO. CM-2025-007

 FECHA: 10/02/2025

NRD: S/N
FORM. NO.: S/N  D/F 20/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

MICROFUNDICIÓN FGLE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLOBAL PROMO JO LE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 49 UD 

PINES CON ESTUCHE

Pines metálicos en alto y bajo relieve con baño de oro de 14k, sin fondo, de 1 pulgada de 
circunferencia por 1.3 pulgadas de largo, con el logo del Poder Judicial en color dorado, con la 
escritura “Premio Mujeres del Poder Judicial”, la cual debe quedar flotando, sujeta al isotipo. El 
arte correspondiente será provisto por el Poder Judicial. 

Estuche: cajas en acrílico, con la tapa superior transparente y la tapa inferior en color negro. Debe 
contener una plataforma extraíble con espacio para el pin.

RD$990.00 RD$48,510.00

Marca: No presenta
Entrega: 10 días
Garantía: 1 año
Cumple: SI

RD$1,450.00 RD$71,050.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 días calendario
Garantía:  60 días
Cumple: No 

2 4 UD 

PLACAS EN ACRÍLICO CON SU EMPAQUE

Elaboración de cuatro (04) placas de reconocimiento en material acrílico transparente. El 
proveedor debe presentar cuatro (04) opciones diferentes de placas para seleccionar con tamaño 
entre nueve (09) y once (11) pulgadas.

Empaque: caja con tapa de cartón grueso, de color negro y rellena en la parte interior de tela 
satinada. Debe contener una plataforma con espacio para colocar la placa. El tope de la caja será 
personalizado con el logo del Poder Judicial y el arte que será suministrado al proveedor.

RD$5,495.00 RD$21,980.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 días calendario
Garantía:  60 días
Cumple: No 

3 49 UD 

CERTIFICADOS DE RECONOCIMIENTO CON SUS CARPETAS

Certificados elaborados en material de opalina de color blanco, para impresión en full color, de 
tamaño 8 ½ x 11 y con orientación horizontal. 

Deberá contener el logo del Poder Judicial en sus colores originales, nombre de la persona 
galardonada y texto adicional de contenido que será suministrado por el Poder Judicial, incluyendo 
el arte.

Carpetas: carpetas para certificados con tamaño 9x12 pulgadas, elaboradas en piel sintética, 
color negro mate, con soportes para los 49 certificados colocados en la cara interior derecha, 
portada personalizada en color dorado, con el logo del Poder Judicial y el contenido del arte que 
será suministrado.

RD$2,400.00 RD$117,600.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 días calendario
Garantía:  60 días
Cumple: No 

4 4 UD 

SET QUE INCLUYE TERMO DE ACERO INOXIDABLE, AGENDA COSIDA Y 
LAPICERO

Cada artículo personalizado con el arte que será suministrada por el Poder Judicial.

Empaque: caja negra con los espacios donde estará cada artículo. Tapa interior personalizada con 
el logo y nombre del evento: Premio Mujer del Poder Judicial.

RD$3,750.00 RD$15,000.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 días calendario
Garantía:  60 días
Cumple: No 

5 51 UD 

PASHMINAS

Pashminas de color blanco, en algodón, con logo del Poder Judicial y el arte que será suministrado 
al proveedor.

RD$1,350.00 RD$68,850.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 días calendario
Garantía:  60 días
Cumple: Sí

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

27/01/2025

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
SIETE  (07)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA P/ MUJERES DEL PORDER JUDICIAL.

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO
MICROFUNDICIÓN FGLE, SRL GLOBAL PROMO JO LE, SRL
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DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

MICROFUNDICIÓN FGLE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLOBAL PROMO JO LE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

27/01/2025

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
SIETE  (07)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA P/ MUJERES DEL PORDER JUDICIAL.

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO
MICROFUNDICIÓN FGLE, SRL GLOBAL PROMO JO LE, SRL

6 51 UD 

TARJETEROS

Tarjetero fabricado en poliéster de acabado en color negro. Con cierre imantado, capacidad para 5 
tarjetas y mecanismo de extracción tirando de la cinta de cierre. Con tecnología de seguridad RFID 
(identificación por radiofrecuencia). 

La parte frontal del tarjetero debe contener el logo del Poder Judicial y el arte que será 
suministrado al proveedor.

RD$1,375.00 RD$70,125.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 días calendario
Garantía:  60 días
Cumple: Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

NO COTIZA

RD$364,605.00

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA
(LOS ÍTEMS NO. 2 AL 6 FUERON DESESTIMADOS POR EL ÁREA REQUIRENTE, SEGÚN LO INDICADO EN EL INFORME JUSTIFICATIVO ANEXO)

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

*Solo cotiza Ítem No. 1 y no cumple técnicamente, ver 
detalles en informe de evaluación técnica.                                                             

RD$8,731.80

RD$57,241.80

Crédito 30 días

RD$65,628.90

RD$430,233.90

Crédito 30 días

*Cumple en los Ítems No. 5 y 6, pero los mismos serán 
desestimados por lo expuesto en el informe justificativo 
anexo d/f 07/02/2025.

TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS 
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                 
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEMS*                                                                                                                                                        

RD$48,510.00
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